[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\LAGES.png]

EDITAL N.º 054/2015/CAV

         SUSPENSÃO DO EDITAL 051/2015/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, e por solicitação constante na Comunicação Interna Nº 475/15 – Reitoria GAB/REIT, torna pública aos candidatos interessados na seleção e ingresso, no 1º semestre de 2016, nos Cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular, A SUSPENSÃO DO EDITAL 051/2015/CAV.

 								     Lages, 03 de novembro de 2015.
[bookmark: _GoBack]

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral do CAV/UDESC

image1.png
(O ]
-

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

LAGES

CENTRO DE CIENCIAS
AGROVETERINARIAS